
DOPORUČENÝ VÝSEVEK

Na semeno  0,8 – 0,9 MKS

Na zelené 
hnojení  2,0 – 2,2 MKS

ZLATA
Hořčice bílá

PĚSTITELSKÉ DOPORUČENÍ

Základem pro úspěšné pěstování hořčice je výběr vhodné odrůdy do 
vhodné lokality a dobrá pěstitelská technologie. Při správné agrotechnice 
lze s odrůdou ZLATA dosáhnout výnosu na semeno 1,5 – 2 t/ha. 
Doporučujeme set v druhé trati po organickém hnojení, nejlépe mezi 
dvěma obilovinami. U hnojení dusíkem již pak nepřekračujeme 
maximální dávku 50 kg N/ha, jinak bychom riskovali polehnutí porostu 
a delší dozrávání. Pro rovnoměrný vývoj rostlin zvážíme výživu sírou.
Při pěstování na semeno je velmi důležité dodržet agrotechnickou lhůtu 
pro setí 30.3. – 10.4., nejpozději pak do 20.4., abychom si nesnížili výnos 
a kvalitu.

www.rwa-sro.cz

RANOST
Poloraná

VÝŠKA ROSTLIN
Střední (142 cm)

ODOLNOST POLÉHÁNÍ
Střední (5,7 b.)

HTZ
Střední (7,1 g)

1000x

OBSAH OLEJE
Střední až vyšší

REGISTRACE
ČR 1982

Udržovatel: RWA Czechia s.r.o.
Zástupce: RWA Czechia s.r.o.
Odrůda je právně chráněná.

PŘEDNOSTI 

+ Vysoký výnos a plasticita
+ Univerzální využití (semeno, meziplodina)
+ Dobrá odolnost poléhání
+ Vysoký obsah oleje v semeni


